РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Глава

Старошешминского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района

423563, Нижнекамский район,

с. Старошешминск,  ул.Ленина, 4

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районынын

Иске Чишмэ жирлеге

Башлыгы

423563, Түбән Кама  районы,

Иске Чишмэ авылы, Ленин урамы, 4

	тел./факс (8555) 33-46-48, электронный адрес: Starosheshminskoe.Sp@tatar.ru,
сайт: www. starosheshminskoe-sp.ru

                           РЕШЕНИЕ                                                         КАРАР

от 19.03.2020 г.                                                                                                                   № 6
О внесении изменений в решение Совета

Старошешминского сельского поселения

от 19.12.2018 № 34 «Об утверждении правил

благоустройства территории

Старошешминского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Татарстан  от 28.07.2004 года № 45-ЗРТ "О местном самоуправлении в Республике Татарстан", Уставом муниципального образования «Старошешминское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, в целях обеспечения должного санитарного, противопожарного, эстетического состояния Старошешминского сельского поселения и дальнейшего его благоустройства, Совет Старошешминского сельского поселения решает:
1. Внести в решение Совета Старошешминского сельского поселения от 19.12.2018 № 34 «Об утверждении правил благоустройства территории Старошешминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

в статье 2

признать утратившими силу пункты 2.3-2.7, 2.16-2.18, 2.25, 2.26.

дополнить абзацем следующего содержания:

«Применяемые в настоящих Правилах и не указанные в настоящей статье понятия, применяются в значениях предусмотренных Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и Республики Татарстан».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполнительный комитет Старошешминского сельского поселения.

Глава

Старошешминского сельского поселения                                                        Ф.Х. Ахметов

2